
Optik sektörü, göz hekimleri tarafından tanısı konmuş kusurların 
giderilmesi ve hastaya eksiksiz bir şekilde uygulanması amacı ile 
kurulmuş bir sağlık sektörüdür. 
Optik sektöründe optisyenler, mağaza sahipleri ve satış elemanları 
birlikte bir ekip çalışması içerisindedir. 
Üniversitelerin sağlık meslek yüksekokullarının optisyenlik  prog-
ramından mezun olmuş kişilere optisyen denir.  
Optisyenler, görme bozukluklarının düzeltilmesi ve giderilmesi için 
oluşturulmuş reçeteleri okuyabilen, optik gereçleri tedarik eden ve 
reçete doğrultusunda hastaya özel uygulamarı sağlayabilecek dü-
zeyde eğitim almış kişilerden oluşur.  
Bu programın amacı; genel halk sağlığı bilgisine sahip, girişimci ve 
kendini yenileyebilen, toplam kalite felsefesini benimsemiş ve ilgi-
li kurumsal süreçlere destek verebilen, mesleği ile ilgili çevresel, 
toplumsal ve etik problemleri ve bunlarla ilgili sorumluluklarını bi-
len, mesleği ile ilgili sağlık ve emniyet tedbirlerini gözeten teknik 
elemanlar yetiştirmektir.
Optisyenler, hekimin yazdığı reçeteyi okuyarak hastaya uygun cam 

ve çerçeveyi tedarik eder.
Pupillametre ve kişisel ölçüm teknikleri ile hastanın pupilla (iki göz 
bebeği arası) mesafesini ölçülerek görme odağını belirler.
Fokometre ile camın diyoptrilerini ölçerek camın odağını tespit 
eder.
Optisyenler yaptıkları ölçümler sonucu hazırladıkları camı, uygun 
çerçeveye montajı için manuel veya otomatik cam kesme makina-
larında camı istenilen ölçülere getirir ve montajını yapar. 
Kişisel ölçülere göre hazırlanan gözlüğü hastaya teslim eder.
Bu programdan mezun olan öğrenciler “Optisyen” unvanı ile kendi 
optik mağazalarını açabilecekleri gibi, optisyenlik müesseselerin-
de mesul müdür olarak da çalışabilirler. Optisyenler gözlük yapan 
ve satan işletmelerde görev yaparlar. 
Mezunlar ayrıca Meslek Yüksekokulları ve Açık Öğretim Önlisans 
Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik 
hükümlerinden yararlanarak alanlarında kontenjan açıldığı tak-
dirde Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile lisans programlarına kayıt hakkı 
kazanabilirler.
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SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU

OPTİSYENLİK PROGRAMI

DERS PROGRAMI

Kod Kod

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL)

İKİNCİ SINIF 

BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)

Ders Adı Ders AdıAKTS AKTST U UK KT
OPT205
OPT235
OPT237
OPT239
OPT203

Toplam

OPT244
OPT236
OPT240

OPT 999

Toplam

OPTİSYENLİK-III 
GÖRME OPTİĞİ VE REFRAKSİYON-I
KLİNİK OPTİK VE  REHABİLİTASYON
KONTAKT LENS  (BSEÇ)
OPTİSYENLİKTE MÜŞTERİ İLŞKİLERİ VE PAZARLAMA STRATEJİLERİ (BSEÇ)

OPTİSYENLİK-IV
GÖRME OPTİĞİ VE REFRAKSİYON-II
OPTİSYENLİK TARİHİ VE MESLEK ETİĞİ (BSEÇ)
SEÇMELİ DERS
YAZ STAJI

2
2
2
2
2

10

4
0
0
0
0

4

6
0
0
0

20 İş Günü

6

4
2
2
2
2

12

5
2
2
2
0

11

11
5
4
4
4

28

12
5
4
2
9

32

2
2
2
2
0

8

Kod Kod

GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL)

BİRİNCİ SINIF

BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)

Ders Adı Ders AdıAKTS AKTST TU K KU
OPT111
OPT107
MAT101
OPT105
RPSI209
TURK101
ATA101
INGU101
RKUL101
Toplam

OPT114
OPT116
OPT140
RKUL102
ATA102
TURK102
INGU102
OPT242
OPT238
Toplam

GÖZÜN ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ (BSEÇ)
FİZİK-GEOMETRİK OPTİK-I 
TEMEL MATEMATİK (BSEÇ)
OPTİSYENLİK-I
POZİTİF PSİKOLOJİYE VE İLETİŞİM BECERİLERİ  (ÜSEÇ)
TÜRK DİLİ-I*
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I*
İNGİLİZCE-I*
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ-I (ÜSEÇ)

FİZİK-GEOMETRİK OPTİK-II
OPTİSYENLİK-II 
GÖZLÜK CAM TEKNOLOJİLERİ (BSEÇ)
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ-II (ÜSEÇ)
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II*
TÜRK DİLİ-II*
İNGİLİZCE-II*
İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI (BSEÇ)
GÖZ HASTALIKLARI

2
2
2
2
2
2
2
3
0

17

2
2
2
0
2
2
3
2
2

17

0
0
0
2
0
0
0
0
2
4

0
2
0
2
0
0
0
0
0
4

2
2
2
3
2
2
2
3
1

19

2
3
2
1
2
2
3
2
2

19

4
4
3
6
3
3
3
3
1

30

4
6
2
1
3
3
3
4
4

30
* Uzaktan eğitim şeklinde verilecektir.

BSEÇ: Bölüm Seçmeli Dersler
ÜSEÇ: Üniversite Seçmeli Dersler

52
18
61
120
30

30

TEORİK SAAT
UYGULAMA SAAAT
YEREL KREDİ
AKTS
TOPLAM SEÇMELİ DERS AKTS Sİ (ÜNİVERSİTE+BÖLÜM+MYO)

(TOPLAM AKTS MİKTARININ %25 I)

MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ OLAN KRİTERLER

(T) TEORİK SAATLER   (U) UYGULAMA SAATLERİ   (K) YEREL KREDİ   (AKTS) AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ


